
Проект 

           

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

LVII сесія                                                                  VІI  скликання 

 

від    19    лютого            2020 р. 

 

                                             
Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для подальшого оформлення права власності  

на земельну частку(пай) 

 

 

Керуючись ст.2, 3, 5, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 12,125,126,п.21 розділу X 

Перехідних положень Земельного Кодексу України, ст. 19, 20, 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», ч. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону 

України від 19 серпня 2018 року №2498-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення 

правил землекористування у масивах земель с/г призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні» та розглянувши звернення від 20.01.2020 року (вх. від 

20.01.2020 року  № 02-24\52) від гр.  Маркової Наталії Іванівни, яка  мешкає: с. Буди, вул. 

Радянська,30 Харківська область та Бражник Олександра Івановича  про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для подальшого оформлення права власності на земельну 

частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована 

на території Печенізької селищної  ради Печенізького району Харківської області, 
враховуючи пропозиції комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища від 10.02.2020 року Печенізька селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для подальшого оформлення права 

власності на земельну частку (пай) (КВЦПЗ-А.01.01) гр. Бражник Олександру Івановичу, 

гр. Марковій Наталії Іванівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

яка розташована на території Печенізької селищної  ради Печенізького району Харківської 

області  розробленої згідно сертифікату на право на земельну частку (пай) із земель КСП 

«Печенізький» серія ХР № 0077233 зареєстрованого в Книзі реєстрації сертифікатів на 

право на земельну частку (пай) 25 лютого 2000 року за № 638, . 

2. Передати   гр. Бражник Олександру Івановичу та  гр. Марковій Наталії Іванівні у 

спільно-часткову власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної 

власності земельні ділянки:  



- сіножаті площею 0,5760 га, кадастровий номер 6324655100:01:001:0042 ; 

- рілля площею       6,4237 га, кадастровий номер 6324655100:01:002:0179; 

- пасовища площею 0,1227 га, кадастровий номер 6324655100:01:003:0166; 

 

2. Громадянам  Бражник Олександру Івановичу та  Марковій Наталії Іванівні:  

 

1) зареєструвати право власності, на вищезазначені  земельні ділянки, відповідно до 

чинного законодавства України, з визначенням цільового призначення - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва; 

 

2) при використанні земельних ділянок дотримуватись обов'язків власників земельних 

ділянок згідно ст. 91 Земельного кодексу України. 

 

         3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної 

політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова – Курочкін С.М.) 

 

 
Секретар селищної ради      Л.Є.Подольська 

 

 

 

 

 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	В И Р І Ш И Л А :

